
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida nº 34 – Centro 

CEP: 64.870-000  -  BERTOLÍNIA-PIAUÍ 

email: prefbertolinia@gmail.com 
 

 

PORTARIA Nº 093/2021                       BERTOLÍNIA, 28 de Abril de 2021. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1.º DESIGNAR a servidora ANA LÚCIA BORGES DA MOTA 

FONSECA CPF: 239.597.383-15, ocupante da função de Professora para 

ser representante da Prefeitura junto ao Ministério da Mulher, da Família 

e dos Direitos Humanos – MMFDH, para praticar todos os atos 

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos 

destinados a equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

  Art. 3º- Ficam revogadas as demais disposições em 

contrário. 

   

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 28 de 

Abril de 2021. 

 

Publique-se Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

GERALDO FONSECA CORREIA 

Prefeito Municipal 

mailto:prefbertolinia@gmail.com

